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Ali Erdönmez 

Ofis Verimliliği İçin Excel’de Pratik Yöntemler 

7 Ocak 2026, Çarşamba, 14.00-17.00, ZOOM Online Platformu 

Eğitim İçeriği: 

 

1. Veri Standardı Kavramı 

2. Seçim İşlemleri 

3. Excel Tablolarının Kısayollarla Düzenlenmesi 

4. Hedef Ara ve Veri Tablosu 

5. Excel’de Copilot (Yapay Zeka) Kullanımı 

6. Yeni Nesil (Office 365) Excel Fonksiyonları 

a. Benzersiz 

b. Sırala 

c. Filtre 

d. Çaprazara 

 

Eğitmen Özgeçmişi – Ali Erdönmez:  

1982 Kütahya / Merkez doğumlu olan Ali ERÖNMEZ, Sakarya Üniversitesi teknik Eğitim 

Fakültesi Elektronik / Bilgisayar Eğitimi Bölümü’nden 2004 senesinde mezun olmuştur. 1995 

yılından beri kullanıcısı olduğu Excel ve diğer Office yazılımlarında 2006 yılından bu tarafa 

eğitmenlik yapmaktadır. İSMMMO bünyesinde başladığı profesyonel Eğitmenlik ve 

danışmanlık kariyerinde BilgeAdam, The Unitech, Kariyer Mimarı, Arıbilgi, Biladım gibi 

sektörün önde gelen pek çok firması ile çalışmış, halen de Freelance Eğitmen olarak çalışmaya 

devam etmektedir. MS Excel, İleri Düzey MS Excel gibi Genel kullanıcı kitlesine hitap eden 

eğitimler dışında Excel ile Raporlama, Excel ile Finansal Modelleme vb. gibi pek çok teknik 

başlık altında eğitimler vermektedir. Ayrıca ülkemizin önde gelen pek çok firmasında 

danışmanlık hizmetleri de vermektedir. 25 yılı aşkın eğitmenlik ve danışmanlık kariyerinde 

Türkiye’nin 500 büyük sanayi kuruluşları arasında bulunan firmalarda dahil olmak üzere 1.000 

üzerinde firma ve yaklaşık 50.000’den fazla katılımcıya eğitim vermiştir. 
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Mehmet Aykut 

E-Ticarette Sıfırdan Milyona Yolculuk 

14 Ocak 2026, Çarşamba, 14.00-17.00, ZOOM Online Platformu 

Eğitim İçeriği: 

 

• 0’dan Başlamak — Milyona Giden Yol 

• Battım Sandım — Aslında Dönüşüyordum 

• Düştün Mü? — Kalkış Stratejisi 

• Zirveye Çıkmak — Orada Kalabilmek 

• Neden Satış Gelmiyor? 

• Reklam Var — Sipariş Yok 

• Ürün Var — Müşteri Nerede? 

• Beğeni Var — Sepet Yok 

• Ucuz Satarak Değil — Değerle Kazan 

• Türk Üretici Avrupa’ya Nasıl Satar? 

• E-Ticarete Başlarken Yapılan Büyük Hatalar 

• Rakip Satıyor — Sen Neden Satmıyorsun? 

• E-İhracat: Kargo, İade, Fatura 

• Az Bütçeyle Reklam — Çok Sonuç 

• Marka Olmak — Logo Değil Güven 

Eğitmen:  

Mehmet Aykut- Edme E-Ticaret ve Dijital Pazarlama Ajansı Kurucusu 
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Hakan Akın 

Dış Ticaret İngilizcesi (2 Oturum) 

20-22 Ocak 2026 Salı ve Perşembe, 14.00-17.00, ZOOM Online Platformu 

Eğitim İçeriği: 

 

• Dış Ticarette Temel İngilizce Terimler ve Kavramlar 

• İhracat ve İthalat Süreçlerinde Kullanılan İngilizce İfadeler 

• Teklif, Proforma ve Sözleşme Yazışmaları (Trade Correspondence) 

• Teslim Şekilleri (Incoterms® 2020) ve İngilizce Kullanımı 

• Gümrük, Lojistik ve Taşımacılık İngilizcesi 

• Fatura, Çeki Listesi ve Sevk Belgelerinde İngilizce Terminoloji 

• Uluslararası E-posta Yazım Teknikleri ve Profesyonel Dil Kullanımı 

• Yurtdışı Müşteri ile Telefon ve Online Toplantı İletişimi 

• Sık Yapılan Dil Hataları ve Pratik İfade Örnekleri 

 

 Eğitmen Özgeçmişi- Hakan Akın: 

• 1985, Dış ticaret sektöründe çevirmen ve ofis elemanı olarak çalışmaya başladı. 

• 1987, Hacettepe Üniversitesi İngiliz Dil Bilimi bölümünden mezun oldu. 

• 1996, Dış ticaret eğitimleri vermeye başladı.1999, İlk kitabı "YENİ İŞİMİZ DIŞ 

TİCARET" yayınlandı. 

• 2004, Danışmanlık çalışmalarına başladı. 2006, “hızlı balık” ödülünü aldı. 67 il ve 16 

ülkede 3700 günün üzerinde eğitim ve 600 gün üzerinde danışmanlık hizmeti verdi.  

• 2013 Avrupa Birliği Yerel Uzmanı olarak AB Projelerinde görev almaya başladı. 

• 2019'a kadar 9 kitap yazdı, kitapları 30 baskı yaptı. 

• 2005, Anadolu Dış Ticaretçiler Derneği Kurucusu 1999'dan beri Amatör Denizci 

Halen ağırlıklı olarak AB ve GIZ projelerinde dış ticaret danışmanı olarak görev 

almaktadır. 
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Zafer Kıvanç Özay 

Üretimde Verimlilik 

28 Ocak 2026, Çarşamba, 14.00-17.00, ZOOM Online Platformu 

Eğitim İçeriği: 

 

• Verimlilik Kavramı ve Temel İlkeler  

• Üretim Süreçlerinde Verimlilik Artırma Yöntemleri o Süreç odaklı yaklaşım  

• İsrafın Tanımı ve 7 Türü (Yalın Üretim Yaklaşımı) o Yalın üretim felsefesine giriş  

• Süreç Analizi ve Sürekli İyileştirme (Kaizen) o Kaizen yaklaşımı ve temel ilkeleri  

• İş Etüdü: Metot Etüdü ve Zaman Etüdü  

• Verimlilik İçin İş Gücü ve Makine Kullanımının Optimize Edilmesi  

• Performans Göstergeleri ve Ölçüm Teknikleri  

• Teknoloji Kullanımı ve Dijitalleşmenin Verimliliğe Etkisi 

• Ekip Çalışması, Motivasyon ve İşbirliğinin Rolü  

• Verimlilik Artışının Maliyet ve Rekabet Gücüne Katkısı  

• Üretim Planlama ve Zaman Yönetimi Teknikleri  

• İş Etüdü ve Süreç İyileştirme Yöntemleri  

• Makine, Ekipman ve Alan Kullanımında Etkinlik  

 

 

Eğitmen Özgeçmişi – Zafer Kıvanç Özay:  

 

ndüstri Mühendisliği kökenli olan Özay, 30 yılı aşkın süredir üretim, planlama, bilgi sistemleri 

ve kalite yönetimi alanlarında derinlemesine deneyime sahip, dinamik ve sonuç odaklı bir 

profesyoneldir. Şişecam ve Eti Bisküvileri gibi köklü kurumlarda edindiği güçlü kurumsal 

deneyimi; son yıllarda Yalın Dönüşüm, Dijital Dönüşüm (TÜBİTAK DDX) ve KOBİ 

Danışmanlığı alanlarında yürüttüğü projelerle birleştirerek sürdürülebilir başarılar elde etmiştir. 

Farklı sektörlerdeki geniş bilgi birikimi sayesinde, şirketlerin operasyonel mükemmelliğe 

ulaşmalarına, verimliliklerini artırmalarına ve stratejik hedeflerine etkin biçimde ilerlemelerine 

katkı sağlamaktadır. Ayrıca Yönetici Koçluğu ve Pozitif Psikoloji alanlarındaki 

sertifikasyonlarıyla, insan odaklı yaklaşımları süreç ve dönüşüm çalışmalarına entegre 

etmektedir. 
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İş Deneyimi  

 

Corpitall – Partner & İşletme Doktoru | 2023 – Halen  

Yalın Enstitü – Eğitim ve Proje Danışmanı | 2021 – Halen  

TÜBİTAK – DDX Dijital Dönüşüm Danışmanı | 2023 – Halen  

KOSGEB – Yalın Dönüşüm Danışmanı | 2023 – Halen  

Bağımsız Danışman | 2018 – 2020  

 

Profesyonel Çalışma Hayatı | 1992 – 2018  

 

Renkler Makina/İzmir: Planlama Müdürü  

Ahmet Yar Soğutma San./İzmir: Fabrika Müdürü  

Rultrans/İzmir: Planlama Müdürü  

Koreta Baskı Amb./İzmir: Kalite Müdürlüğü  

Eti Bisküvileri/İstanbul: Bilgi Sistemleri Uzmanı  

Transtürk Holding/İstanbul: Bilgi Sistemleri Uzmanı  

Şişecam Camiş Ambalaj/İstanbul: Planlama Şefi  

 

Eğitim  

 

Lisans – Endüstri Mühendisliği | 1990  

İstanbul Teknik Üniversitesi (İ.T.Ü.), İşletme Fakültesi  
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Yaman Koç  

Dış Ticaret İstihbaratında Yeni Trendler  

4 Şubat 2026, Çarşamba, 14.00-17.00, ZOOM Online Platformu 

Eğitim İçeriği: 

 

• Dış Ticaret İstihbaratı Temel Kavramlar 

• Ticari Bilgi Devrimi ve Sonuçları 

• Ticari Bilgi Kaynakları 

• Yapay Zeka ve Ticari İstihbarat 

• Alert Sistemleri 

• Küresel Firma Rehberleri ve Veri Tabanları İndeksleri 

• Gümrük Kayıtları Veren Kaynaklar ve Önemleri 

• Gümrük Kayıtları Veren Kaynaklar ve Önemleri 

 

 

Eğitmen Özgeçmişi- Yaman Koç: 

 

1956 Ankara doğumludur. Orta ve lise öğrenimini TED Ankara Koleji’nde tamamladı. 1982 

yılında Ankara Üniversitesi D.T.C.F Tiyatro Bölümünü bitirdi.  

Karatay Üniversitesi Uluslararası Ticaret bölümünde 2015 yılından beri Öğretim Görevlisi 

olarak görev yapan Koç “Rekabet Bilgi Sistemleri ve Ticari İstihbarat”, “Uluslararası Hedef 

Pazar Araştırmaları” ve “Uluslararası Pazarlama İletişimi” derslerini vermektedir.  

2011 Yılında “Ticari istihbarat ve Çağdaş İhracatın Stratejisi” adlı kitabı Gazi Kitapevinden 

yayınlandı. Gazi Kitapevinden Mart 2014’te çıkan “Dış Ticaret İşlemleri ve Uygulamaları” 

kitabının “Dış Ticarette Rekabet İstihbaratı” adlı bölümü tarafından yazıldı.  

İstanbul Sanayi Odası Avrupa İşletmeler Ağından “Dış Ticaret istihbarat Kanalları” adlı kitabı 

Mayıs 2014’te yayınlandı.  

“Yeni Nesil Dış Ticaret İstihbaratı” isimli Kitabı Kuzgun Yayınlarından Kasım 2017’da çıktı.  

“Dış Ticaret Rekabet İstihbaratı” isimli yayını Gazi Kitapevinden 2018 ‘de çıkan “Dış Ticaret 

İşlemleri ve Uygulamaları” kitabının bir bölümü olarak yayınlandı.  

25 civarında yayınlanmış hedef pazar araştırması bulunan Koç’un “Uluslararası pazarlama mı? 

İhracat pazarlaması mı? (Porter ve Kotler’in yaklaşımlarına eleştirel bir giriş)” isimli 

makalesi ihracat pazarlaması ve uluslararası pazarlama konusundaki bulanıklığı netleştirmek 

üzere 2015 yılında kaleme alındı.  

http://www.gaib.org.tr/
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“Dış Ticaret İstihbaratında Strateji-İstihbarat-İletişim,” Eylül-Ekim 2018 Home&Tex Fuarı 

Özel Sayısında yayınlandı.  

“Uluslararası pazarlama mı? İhracat pazarlaması mı?” 2018 Home&Tex Dergisinde ve 

“Yeni nesil Dış Ticaret istihbaratı nedir?”, Haziran 2017’de Juniokids” dergisinde yayınlandı,  

Avrupa işletmeler Ağı’nın İstanbul’da 3-4 Mayıs 2012’de düzenlenen uluslararası toplantısına 

“Ticari İstihbarat” konusunda konuşmacı olarak katıldı. Gene İstanbul Sanayi Odası’nın 19-20 

Aralık 2012 tarihinde düzenlediği 11.Sanayi Kongresi ve İnovasyon Sergisi’ne “Ticari 

İstihbarat Kanalları” tebliğini sundu.  

İGEME ve EVD (Hollanda) arasındaki ortak projede uzman olarak görev yaptı.  

1986 yılında dış ticaret elemanı olarak başladığı dış ticaret yolculuğu devam ediyor. 1993’e kadar 

değişik dış ticaret firmalarında çalıştı. 1993’te TOSYÖV’ün (Türkiye Orta Ölçekli İşletmeler 

Serbest Meslek Mensupları ve yöneticiler Vakfı) yan kuruluşu olan Profil Danışmanlık 

Hizmetleri A.Ş.’nin Müdürü olarak görev yaptı. Dış ticaret danışmanlığı ve eğitim vermeye bu 

dönemde başladı.  

2000 Yılından beri kendi firması ile işletmelere ve kurumlara dış ticaret istihbaratı konusunda 

eğitimler ve danışmanlıklar veren Koç son olarak Bulgaristan’daki Alcomet (http://alcomet.bg) 

Firmasına da danışmanlık hizmeti vermektedir.  

Kendi Projesi olarak geliştirdiği Dış Ticaret İstihbarat Merkezlerini kurmaya Adana 

Ticaret Odası, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası, Mersin Ticaret ve Sanayi odasında 2016 yılında 

başladı, Kayseri OSB ‘de Merkezi 2017 yılında kurdu. Trakya Dış Ticaret İstihbarat 

Merkezi kuruluşu Temmuz 2018’de tamamlandı.  

Konya Ticaret Odası Dış Ticaret İstihbarat Merkezi ve Antalya OSB Dış Ticaret İstihbarat 

Merkezi 2019 da kuruldu.  

İstanbul Sanayi Odası, Eskişehir Sanayi Odası ve İstanbul Anadolu Yakası OSB Dış Ticaret 

İstihbarat Merkezlerinin kuruluşunu 2020 yılında tamamladı.  

Özbekistan İhracatçılar Birliği (Uzeltexsanoat) için “Uzeltexsanoat’s Foreign Trade 

Strategy And Strategic Plan for 2020” isimli stratejik çalışmayı hazırladı ve kurum personelini 

eğitti.  

Ticari İstihbarat Sistemleri, Rekabet İstihbaratı, İhracat Pazarlaması, İletişim Teknikleri, 

Strateji - Strategem üzerinde 1993 yılından beri eğitimler ve danışmanlıklar veren Koç evli ve 

2 çocuk babasıdır. 
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Varol Tamer 

Uluslararası Ticarette Emniyet ve Güvenlik Tedbirleri 

11 Şubat 2026, Çarşamba, 14.00-17.00, ZOOM Online Platformu 

Eğitim İçeriği: 

 

• Tedarik Zinciri/Lojistik Güvenliği Yönetimi  

• Tesis, Araç, Şahıs, Bilgi Güvenliği  

• Kaçakçılık, İnsan Kaçakçılığı, Zula Eğitimi  

• Tehlikeli Maddelerin Tanımlanması ve Sınıflandırılması  

• Tehlikeli Maddelerin Karayolu (ADR), Denizyolu (IMDG KOD), Demiryolu 

(RID ) ve Havayolu (DGR) ile Taşınmasına Yönelik Uluslararası Anlaşmalar  

• Narkotik ve Uyuşturucu vb. yönelik Şirket Yönetici ve Çalışan Sorumlulukları  

 

Eğitmen – Varol Tamer:  

 

1968 yılında, İstanbul’da doğdu. 1996 yılında Eskişehir Anadolu Üniversitesi İktisat 

Fakültesinden mezun oldu, 2009 yılında Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde, 

Yönetim Organizasyon İnsan Kaynakları Yönetimi konusunda Yüksek Lisans eğitimini 

tamamladı. 2017 yılında Anadolu Üniversitesi Sosyoloji bölümünde lisans eğitimini, 2020 

yılında Anadolu Üniversitesi Lojistik Ön Lisans eğitimini, 2022 yılında Atatürk Üniversitesi 

AÖF Adalet Ön Lisans programını tamamlayan Varol TAMER halen İstanbul Üniversitesi 

AUZEF Egzersiz ve Spor Bilimleri Lisans programına devam etmektedir. Ulaştırma Bakanlığı 

Mesleki Yeterlilik ÜDY-3 (Uluslararası Karayollarında Yük Taşımacılığı Üst Düzey Yönetici) 

Belgesi sahibidir.  

1987 – 2009 yılları arasında Türk Silahlı Kuvvetlerinde görev yaptıktan sonra 2009 yılında 

emekliye ayrılmış ve 06.10.2009 tarihinde UGL Antrepo/Geçici Depolama Müdürü olarak 

Ünsped Global Lojistik bünyesine katılmıştır. 10 yıl süreyle bu görevi sürdürdükten sonra 2 yıl 

UPS Kargo firmasına Tasfiye Hizmet Desteği vermiştir. Halen UGM’ de Serbest Depolar, 

Antrepolar ve Geçici Depolama Yerlerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı görev 

yapmaktadır ve UGA bünyesinde YSS Kapsamında Uluslararası Ticarette Emniyet ve Güvenlik 

Eğitimi vermektedir.  

İngilizce bilen Varol TAMER Evli ve 2 çocuk babasıdır.  

http://www.gaib.org.tr/
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Zeynep Şayır 

Hareketsizlik Döngüsünü Kırmak: Masa Başında Aktif Yaşamın ve Mikro-Hareketlerin 

Şifresi 

18 Şubat 2026, Çarşamba, 14.00-17.00, ZOOM Online Platformu 

Eğitim İçeriği: 

 

 

• Hareketsizlik Döngüsü ve Masa Başı Gerçeği 

• Uzun Süreli Oturmanın Etkileri 

• Mikro-Hareket Kavramı 

• Masa Başında Doğru Duruş 

• Gün İçinde Hareket Molaları 

• Boyun, Omuz ve Bel İçin Mikro Egzersizler 

• Kan Dolaşımını Destekleyen Hareketler 

• Hareket ve Zihinsel Odak 

• Çalışma Rutinine Hareket Entegrasyonu 

• Kişisel Mikro-Hareket Planı 

 

 

Eğitmen: 

Zeynep Şayır- Fizyo Motions Sağlıklı Yaşam Merkezi Kurucusu 
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M. Mustafa Bolat 

Yapay Zeka ile Veri Analizi 

25 Şubat 2026, Çarşamba, 14.00-17.00, ZOOM Online Platformu 

Eğitim İçeriği: 

 

• Yapay Zeka ve Veri Analizine Giriş 

• Veri Türleri ve Veri Hazırlama 

• Yapay Zeka Destekli Analiz Araçları 

• Temel Makine Öğrenmesi Yaklaşımları 

• Otomatik Veri Temizleme ve Ön İşleme 

• Desen Tanıma ve İçgörü Üretimi 

• Tahminleme ve Senaryo Analizi 

• Görselleştirme ve Karar Destek Sistemleri 

• İş Süreçlerinde Yapay Zeka ile Analitik Kullanımı 

• Etik, Güvenlik ve Gelecek Trendleri 

 

Eğitmen – M.Mustafa Bolat:  

 

Lisans eğitimini Ekonomi üzerine yaptıktan sonra Amerika Birleşik Devletleri’ne giderek Bank 

of America’da göreve başladı. Türkiye’den gelen iş teklifleri üzerine ülkeye dönerek çeşitli kamu 

ve özel bankalarda orta düzey yönetici olarak görev aldı. 2009 yılında Türkiye Bankalar Birliği 

bünyesinde eğitmen olarak bulundu. Kurumsal firmaların kendilerini daha iyi tanımaları ve 

değerlendirebilmeleri için Excel programı ile kapsamlı Dashboard projeleri geliştirdi. Lise 

yıllarından itibaren devam eden yazılım merakı sayesinde C#.Net, Python, SQL, PHP, VB. Net, 

SAP, SAS, Java, Angular, Bootstrap gibi birçok yazılım ve veritabanı dilinde uzmanlaştı. 2018 

yılında Udemy üzerinde ofiste verimlilik eğitimleri düzenledi. Kategorisinde en çok öğrencisi 

bulunan eğitmen oldu. 2019 yılında ise yine Almanya’da kendi yazılım şirketini kurdu. Berlin 

Teknik Üniversitesinde Bilgisayar Programlama üzerine yüksek lisans programına katıldı. 2021 

yılında Türkiye’de de yazılım ve eğitim danışmanlığı (BYMMB Bilişim Akademi) üzerine kendi 

şirketini kurdu. Veri bilimi, veri analizi, raporlama temelli olarak yazılım eğitimleri vermeye 

devam etti. Birçok Devlet ve Vakıf üniversitesinde dersler/seminerler düzenledi. Excel'in Kök 

Hücresi isminde bir kitap yayınladı. 2024 yılında Micorosft MVP ödülünü kazandı.  

http://www.gaib.org.tr/

